Dispensa de Licitação nº 1/2024
Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços em
Acessória em licitações e contratos Administrativos, bem como na
organização dos processos de despesas, em conformidade com a
legislação vigente.

VALOR: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001   CÂMARA MUNICIPAL
Ação:  2001    MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01   LEGISLATIVA
Sub Função: 031   AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001   Processo Legislativo